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Hyvät lukijat! 
Kuten olette jo varmaan huomannut, ei tämä kesäkuun numero 
ole tänä vuonna paksu kaksoisnumero. Mutta älkää surko. Hei- 
nä-elokuun vaihteessa ilmestyy kesän jättipaketti, joka sisältää 
mahtavan määrän peliasiaa. Tämän vuoden kesälomalla saatte 
siis tavallista enemmän luettavaa! 
Nintendo-pelien maahantuoja on vaihtunut, mutta toiminta jat- 

kuu entisellä jytinällä. Uusi maahantuoja Oy Bergsala Fun Ab oli 
mukana jo Tampereen Pelit!-messuilla. Laaja Nintendo-osasto 
oli messujen keskipiste, kenties kaikkein suosituin osasto Nin- 
tendo-busseineen ja kymmenine pelikoneineen. 
Tässä numerossa haastatellaan miestä Mario-pelien takana, esi- 

tellään seikkailupelejä spesiaalissa ja kerrotaan meidän ja mui- 
den lehtien suosikkipelit vuodelta 1992. Unohtamatta tietenkään 
vanhoja tuttuja osastoja. 

Mukavaa kesää, 

toivottaa Toimitus 

Sisältö 
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Klalbi- 
auatiset 
Parhaat jäsenet, 
Viimein on tullut kesä! Keväällä 
saatiin nauttia jo kuumista il- 
moista, mutta silloin ei ollut 1o- 

maa. Toivottavasti hellettä riit- 
tää vielä keskikesällekin. 

Tässä numerossa Nintendo-leh- 
ti kertoo paljon uutisia Nintendon 
tuoreimmista metkuista. Usei- 
ta Mario-pelejä on työn alla ja 
vähintään yksi uusi Super FX - 
peli tullaan julkaisemaan en- 
nen vuoden loppua. Ensimmäi- 
nen peli, jossa on huikea Super 
FX-chippi, eli Starwing ilmes- 

tyy tuota pikaa kauppoihin. Sen 
kolmiulotteista grafiikkaa on 
kehuttu kaikkialla. 

Uusia Nintendo Scope -pele- 
jä on kyselty ja odoteltu. Niitä 
on vihdoin myös luvassa. Batt- 
leclash pitäisi löytyä jo kaupoista 
ja tämän numeron Power Player 
-tilaajaliitteessä esitellään X-Zone, 

joka lienee myös tulossa piak- 
koin Suomeen. Syksyllä on lu- 
vassa melkoinen nippu kuumia 
peliuutuuksia, mutta niistä saam- 
me tarkemmat tiedot vasta seu- 
raavaan numeroon. Siihen asti... 

Lämmintä pelikesää, 

Klubimestarit 

Uudet pelijulkaisut 
kesä 1993 

NES 

F-15 Strike Eagle Toukokuu 

Little Samson Toukokuu 

Solomon's Key 2 Toukokuu 

Eliminator Boat Duel Kesäkuu 

Lemmings Kesäkuu 

Prince of Persia Kesäkuu 

McDonaldland Heinäkuu 

Mr. Gimmick Heinäkuu 

SUPER-NES 

Bart's Nightmare Toukokuu 

Actraiser Toukokuu 

Dragon Lair Toukokuu 

Mickey Mouse: Magical Ouest Kesäkuu 

Battleclash Scope Kesäkuu 

NHLPA Hockey Kesäkuu 

Darius Twin Heinäkuu 

Prince of Persia Heinäkuu 

GAME BOY 

Tom & Jerry Toukokuu 

Jetsons Kesäkuu 

Popeye 2 Kesäkuu 

Blues Brothers Heinäkuu 

Robin Hood Heinäkuu 



Lukijat voivat lähettää 
omat vinkkinsä osoitteella: 

Nintendo-lehti, PL18, 
02201 ESPOO 

Sim City (SNES) Tois Tyhjennä paristomuisti 
Kun olet selvittänyt yhden vaiheen Sim Citys- 
sä, ilmestyy sen päälle punainen risti. Jos ha- Super Mario Kart (SNES) 
luat päästä näistä eroon ja samalla pyyhkiä 
pois muistiin säästetyt kaupungit, voit painaa 
yhtä aikaa nappeja B, L, R, Select ja Start. 

Teeitsesi pieneksi 
Tuntuuko Super Mario Kart sinusta liian hel- 
polta? Valitse kuljettaja GP:n tai Match Racen 
valikossa painamalla samaan aikaan A- ja Y- 
nappeja (B-nappulan sijaan siis), niin sinusta 
tulee pieni ja koko peli muuttuu vaikeammak- 
si. 

Michael Hansen 

TI 01743736 
n ” en" | 
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Super Soccer (SNES) A 

Pelaa Nintendo-joukkueella "KAKS TP PELEIET:f 
Jos sinulla on käsiohjain, jossa on hidastus 
(slow motion), voit panna sen päälle sekä pai- 
naa samaan aikaan ristiohjaimesta Alas ja B- 
nappia, niin saat pelata Nintendo-joukkueel- 

la. Tämä on kaikkein paras joukkue. 

Super Mario Land 2 (GB) 

Kun painat yhtä aikaa nappuloita A, B, Start ja 
Select ja aloitat pelin alusta, niin sinulla säily- 

— vät kaikki elämät, rahat ja kultaiset kolikot, 

= jotkaolitehtinyt kerätä. 

Luigi, Vantaa 

Bucky O'Hare (NES) 

Tällä salasanalla saat kaikki oman miehistön 
jäsenet pelastettua. 
MOL!4 

Tuukka ja Jarmo 



Tuoreimmat Nintendon 
uutiset Japanista 

Kalkki pelaajat, jotka ovat ehtineet kal- 
pallla uusla Marlo-pelejä, ovat varmasti 
mielissään, kun voimme kertoa, että 
peräti Kolme pellä on parhaillaan te- 
kelillä. Ensimmäinen on nimeltään 
Mario Collection. Kyseessä on Su- (X 
per Nintendon 16 megabitin pell- < 
kasetti, joka sisältää vanhat -7"*- 
kunnon pelit Super Mario Bros. - 
1, 2 ja 3 sekä alkuperäisen Ja--—* 
panilaisen pelin SMB 2. Pelejä 
on luonnollisesti paranneltu Jon- 
kin verran. ell päivitetty vastaa- 
maan tuoreiden SNES-pellen tasoa. 
Varsinkin grafiikan Ja musiikin suh- 
teen on pyritty hyödyntämään suu- 
rempaa kapasiteettia, Jonka SNES-konso- 

HI tarjoaa. 
Toinen Marlo-pell tulee Ilmeisesti saamaan nimekseen Marlo & 

Warlo. Nintendo pitää visusti salassa niin pelin luonteen kuin sen 
Ilmestymisajankin, joten el auta muu kuin odotella vesi kielellä. 

Ehkä kesämessut paljastavat lisää. 
Kolmas Marlo- 1, Joka on parhalllaan työn alla, on Super Marlo 

Land 3 Game ylle. Tämän pelin kehittely el ole vielä kovin 

pitkällä, mutta toivon mukaan se saadaan Japanissa kauppoihin 
ensi talvena. Marlon vanha kaveri Yoshi saa myös uuden Ikloman 
pelinsä Super Nintendolle. Nimeksi tulee Yoshi's Hunting. 

Nintendo tekee myös kovasti töiltä rakentaessaan uudelle Super 
FX -chipille pelejä. Seuraava peli, Joka käyttää tätä superlastua, 
tulee olemaan ajokilpallu. Autopelllle el ole vielä tiedossa nimeä. 

Yhtiö on myös paljastanut aloittaneensa kolmannenkin 

pelin rakentamisen tällä superlastulla, 

mutta enempää he elvät ole suostuneet 

siltä Juoruamaan. 

Plirrosohjelman Marlo Palnt menes- 

tyksen Jälkeen on Nintendo Julkal- 

semassa plan myös musliikkiohjel- 

maa, jonka työnimenä on Music 

Soft. Kuten Mario Paint tulee tä- 
mäkin ohjelma toimimaan vain Nin- 

tendo-hiiren avulla. 

Mariosta puheen ollen on kauan työn 

= alla viipynyt elokuva Super Marlo Bros 

- The Movie saanut viimein ens tansa 

Yhdysvalloissa. Elokuvan lasketaan eh- 

tivän Suomen teattereihin syksyllä. 





M:rie Manila 
Mies Marion takana 

Mistä oikeastaan Mario 
on syntynyt ja kuka loi 
pienen italialaisen 

putkimiestuttavamme? 
Lehtemme haastatte- 

lussa Shigeru 
Miyamoto - mies 
Marion taustalta. 

Nintendo-lehti: Miten ja milloin 
päädyit tekemisiin videopelien 
kanssa? 

Shigeru Miyamoto: Aloitin työni 
pelisuunnittelijana Nintendolla Kiotossa, Japanissa 
vuonna 1977. Aluksi teimme vain kolikkopelejä, mutta 

vuonna -80 olin mukana tekemässä Donkey Kongia, 
jossa Mario esiintyi ensi kertaa pelissä. 

NL: Voitko kertoa hiukan kuinka Mario alun 
perin luotiin? 

SM: Meidän oli pakko ajatella NES-konsolin rajoi- 
tuksia värien ja pikselien määrän suhteen. Meillä 
oli monia syitä päätyä piirtämään hänet tuttuun 
lopulliseen muotoonsa. Annoimme hänelle viikset 
suun tilalle ja lakin hiusten asemesta, sillä ne erot- 

tuvat paremmin. Mariolla on haalarit, jotta kädet 
erottuisivat paremmin liikkeessä. Valkoiset hanskat 
auttavat edelleen käsiä erottumaan väritaustaa vas- 
ten. 

NL: Mutta minkä vuoksi teitte hänestä putki- 
miehen? 

SM: Halusimme luoda töitä tekevän hahmon, johon 

pelaajat pystyisivät helpommin samastumaan, kun 
hän joutuu huimaan seikkailuun. 

NL: Mitä teillä oli mielessänne, kun valmistelit- 
te peliä Super Mario Bros. 1? 

SM: Me kehitimme ohjelmointitekniikkaa, jotta voi- 
simme saada ruutuun suurempia liikkuvia hahmoja 
kuin oli aiemmin ollut mahdollista. Alun perin Ma- 
rion piti olla suuri koko ajan, mutta sitten keksim- 
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me ajatuksen supersienestä, jonka avulla hän muut- 
tuu Super Marioksi. 

NL: Osaatko selittää erilaisia muutoksia, jotka 

Mario on kokenut vuosien varrella? 

SM: Suurin syy Marion ulkonäön muuttumiselle 
on se, että ohjelmoijat ja suunnittelijat ovat vaih- 
delleet eri peleissä. Tekniikka menee tietysti koko 
ajan eteenpäin ja pyrkimys on aina käyttää konei- 
den kapasiteettia täydellä teholla. Kukapa tietää miltä 
Mario näyttää tulevaisuudessa? 

NL: Mistä saatte ideat Mario-pelien kaikkiin 
muihin hahmoihin? 

SM: Nintendo on palkannut useampia ihmisiä, joi- 

den tehtävänä on keksiä ideoita peleihin ja hahmoi- 
hin sekä suunnitella pelien rakennetta ja juonta. 
Koopa-nuoret ovat esimerkiksi tällaisen ryhmän keksintöä. 

NL: Miten ideasta muovataan kokonainen peli? 

SM: Tavallisesti suunnittelijat piirtävät luonnok- 
sia ja ohjeita ohjelmoijille. Toisinaan ideat ovat lii- 
an monimutkaisia ja silloin meidän täytyy keksiä 
jokin muu ratkaisu. Monet pelaajat eivät aavista, 
että meillä on omat syymme rakentaa pelit jollain 
tietyllä tavalla. Myös niinkin tehokas laite kuin 
Super Nintendo omaa tiettyjä rajoituksia. On help- 
poa sanoa, että jotakin olisi pitänyt tehdä niin tai 



näin. Olemme monesti ajatelleet samoin, mutta jou- 
tuneet muuttamaan mieltämme ohjelmointirajoitusten 

vuoksi. 

NL: Kuinka paljon ihmisiä tarvitaan yhden Ma- 
rio-pelin rakentamisessa? 

SM: Kuusitoista ihmistä teki kolme vuotta töitä 
Super Mario Worldin kanssa ennen kuin saimme 
sen valmiiksi. 

NL: Oliko teillä mitään aavistusta kuinka suo- 
situksi Mario tulisi nousemaan silloin, kun teit- 

te kaikkein ensimmäistä peliä tälle sankarille? 

SM: Eipä tietenkään. Kukaan ci olisi voinut odottaa 
mitään tällaista. 

NL: Onko menestys putkimiehen muuttanut si- 
nun elämääsi? 

SM: Minua nyt ei voi kutsua varsinaisesti julkkik- 
seksi, eikä kukaan ole tunnistanut minua, kun olen 

kulkenut kadulla. Siihen vaikuttaa varmaan sekin, 
että ihmiset, jotka voisivat tunnistaa kasvoni, istu- 

vat kotona pelaamassa videopelejä. 

NL: Kuinka kaikki saa alkunsa, kun päätätte 
alkaa tehdä uutta Mario-peliä? 

SM: Kun yksi Mario-peli on juuri saatu valmiiksi, 
lupaamme joka kerran itsellemme, ettemme lähde 
enää koskaan siihen touhuun. Mutta kun peli alkaa 
käydä kaupaksi, saamme uusia ideoita ja ehdotuksia 

ja pian olemme taas uuden pelin tuotannossa kiin- 
ni. 

NL: Mitä pi 
hyvässä pelissi 

it kaikkein tärkeimpinä puolina 

ä? 

SM: Pelin haasteellisuus on tärkeintä. Mario-pe- 

leissä esimerkiksi voi aloittaa alusta ja pelata peliä 
ottamatta lainkaan kolikoita, lisäelämiä tai sieniä 

tehdäkseen etenemisen vaikeammaksi. Hyvän pelin 
pitää kiinnostaa kauan aikaa. 

NL: Mitä Mariolle tulee tapahtumaan tulevai- 
suudessa? 

SM: Minä en voi paljastaa tuleeko uusia Mario- 
sarjan pelejä markkinoille vai ei, mutta lupaan, että 

jotakin erityistä on tekeillä. 

NL: Kiitos haastattelusta. 



Pocky & Rocky 
Julkaisija: Natsume 

Pelin luonne: Toiminta 

Pelaajia: 1-2 yhtä aikaa 
Pelin säästö: - 

Vaikeusaste: Keskitasoa 

rsinaisesti kuulu tunnetuimpiin pe- 
ä yhtään Natsumen peliä ole vielä 

omessa. Mutta ensimmäinen on tulos- 
kää ja tämä kuuluukin ykkösluokkaan. 
iintapeli, jossa on laadukas grafiikka 
enkilöinä ovat pieni tyttö Pocky ja 

arhunsa Rocky. 
>eky nähdään pelissä samasta kulmas- 
elissä Zelda III, eli suoraan ylhäältä 
inkillä on näilläkin päähenkilöillä 
ri liikkeitä ja vihollisten kimppuun 

seammalla tavalla. Muuten pelissä ei 
yyksiä Zeldaan, vaan tämä on 

emp. räiskintäpelejä. Kun Pocky ja Rocky 
keräävät voimabonuksia, saavat he nopeampia ja 
tehokkampia aseita. Tämä peli tulee varmasti saa- 
maan suosiota myöhemmin tänä vuonna. 

Nigel Mansell F-1 
Grand Prix 

Julkaisija: Gremlin 
Pelin luonne: Formula 1 

Pelaajia:1 
Pelin säästö: Salasana 
Vaikeusaste: Vaikea 

Lopultakin on tehty hyvä autokilpailu Super Nin- 
tendolle. Puoliksi onnistuneen pelin Exhaust Heat 
jälkeen on Japanissa julkaistu useita formula 1 - 
pelejä, mutta valitettavasti ne ovat toinen toistaan 
keskinkertaisempia. Vihdoin saimme käsiimme 
Gremlinin, saman yhtiön joka teki pelin Top Gear, 
kilpailun Nigel Mansell F-1 Grand Prix. Suuri määrä 
valintamahdollisuuksia ja ratoja sekä erittäin hyvä 
ohjaintuntuma tekevät tästä pelistä yhden kaikki- 
en aikojen avtokilpailuista. Voit paitsi ajaa GP:tä 
myös harjoitella itsensä Nigelin kanssa. Hän.ajaa 
sinun edelläsi ja näyttää konstit sekä kertoo vir- 

istäsi. Ainoa heikkous on se, voi 
sia osia, vaan täytyy vali O 

sa. Odotellessa pelin Exi e. 
stä on tämä autopelien ykkönen. 5 



Bubsy - Claws Encounters 
of the Furred Kind 
Julkaisija: Accolade 

Pelin luonne: Tasoloikka 
Pelaajia: 1 tai2 

Pelin säästö: Salasana 
Vaikeusaste: Keskitasoa 

Videomaailman on rynnistämässä aivan uusi san- 
kari. Bubsy on Accoladen vastine Mariolle ja So- 
nicille ja hänen ensimmäinen tähtiroolinsa video- 
pelissä on juuri ilmestynyt Yhdysvalloissa. Bubsy 
- Claws Encounters of the Furred Kind on ensim- 
mäinen täyden 16 bitin tasoloikkapeli ja sen ani- 
maatiot ovat luokkaa paremmat kuin Mariolla tai 
Sonicilla. Tämän lisäksi peli on todella nopea. Kun 
Bubsy saa vauhdin päälle, se kulkee uskomatto- 
man nopeasti. Paitsi.että peli näyttää mainiolta ja 
siinä on hyvä musiikki, sisältää se myös melkoi- 
sesti huumoria. Accolade on todella onnistunut luo- 
maan uuden pelisankarin sekä samalla hienon pe- 
lin. Eiköhämtämä:saada piakkoin Suomeenkin. 
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The Lost Vikings 
Julkaisija: Interplay 

Pelin luonne: Aivovoimistelu 

Pelaajia: 1-2 yhtä aikaa 
Pelin säästö: Salasana 

Vaikeusaste: Vaikea 

Erik, Olaf ja Baleog ovat joutuneet avaruusolento- 
jen vangeiksi ja heidät on kuljetettu toiseen maail- 
maan. Nyt kolmen viikingin täytyy taistella avaruu- 
den piruja vastaan ja etsiä tie läpi 37 radan päästäk- 
seen jälleen kotiinsa. Kullakin viikingillä on omat 
erityistaitonsa ja käyttämällä heidän kaikkia kyky- 
jään sinun täytyy ohjata heidät kunkin radan lop- 
puun. Olaf esimerkiksi voi suojata kolmikkoa vi- 
hollisten laukauksia vastaan kilvellään, samalla kuin 
Baleog ampuu takaisin jousipyssyllään. Erikin eri- 
tyistaito on hyppääminen. Voit joko pelata yksin ja 
ohjata kaikkia kolmea tai pelata kaksin kaverin kanssa. 
Silloin kumpikin saa valita suosikkinsa ja ohjata 
hdessä kolmatta. Sekä musiikki että grafiikka ovat 
yvää tasoa. Interplay on onnistunut jälleen valmis- 

tamaan hienon pelin edellisen vähintään yhtä oma- 
peräisen Another Worldin jälkeen. 

DI 
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Putkimies Mario, klubimestarit ja toimitus vas- 
taavat Nintendo-maailmaa koskeviin kysymyk- 
siin. Lähetä kysymykset osoitteella Box Mario, 
Nintendo-lehti, PL 18, 02201 ESPOO. 

Hei, lehtenne on tosi hyvä! 
1. MITÄ?! Onko totta, että Nintendo-pelien maahan- 
tuoja Funente Oy on mennyt konkurssiin? Mikä on 
syy? 

2. Mikä yhtiö alkaa hoitaa maahantuonnin, jos vas- 
taus edelliseen on kyllä, vai onko Nintendon aika 
Suomessa ohi? 
3. Kuinka paljon Super FX tulee maksamaan Suo- 
messa? 
4. Kertokaa joitakin hyviä SNES-pelejä. 

Dr. Bowser 

ala kiitos! 
1. Kyllä, näin surkeasti pääsi käymään. Suomen lama . 
on ensisijainen syy, niin tuonnin kallistumisen osalta 
kuin myös odotettua pienemmän kysynnän vuoksi. 
2. Funenten työtä jatkaa välittömästi Oy Bergsala Fun 
Ab, joka pystyy hyödyntämään myös edeltäjän kerää- 
mää tietoa ja taitoa. 
3. SFX-piirin sisältävät pelit, ensimmäisenä Starwing, 
tulevat olemaan hiukan keskitasoa kalliimpia. 
4. No, onhan näitä. Esim. SMW, Zelda III, SF 2, Super 
Mario Kart ja Starwing. 

Heissan putkimies! 
1. Olen lähettänyt kirjeitä palstoillenne jo kauan ai- 
kaa sitten. Miksi ei julkaista? 
2. Miksi pelin Mission Impossible koodit eivät toi- 
mi? Johtuuko se siitä, että NES-yksikköni on Ameri- 
kasta. Otin koodit Pro's Corner-palstalta. 
3. Voiko amerikkalaisia NES-pelejä ostaa Suomesta? 
4. Voiko niitä myydä? 

T: tuskastunut Nintsu-fani 
PS. Japsisarjikset on vanukasta! 

Heips! 
1. Voi voi. Tietäisitpä millaisia nippuja postia tulee! 
Yritämme valita julkaistaviksi kirjeet, jotka kiinnosta- 
vat mahdollisimman monia. Lisäksi tulee paljon kirjei- 
tä, jotka kyselevät samoja asioita. Niitä ei kannata jul- 
kaista montaa. 
2. Eri maiden peleissä toimii usein eri koodit, joten 
arvasit syyn melko varmasti oikein. 
3.- 4. Nämä pelit eivät kuulu virallisen maahantuojan 
toiminnan piiriin, eikä toimituksellakaan ole käytettä- 
vissä tarkempia tietoja niiden myynnistä tai ostamises- 
ta Suomessa. 

Moi Box Mario! 
1. Tuleeko SuperNESille jääkiekkopelejä? Jos niin 
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mikä? 
2. Onko Sim City 2 myynnissä? 
3. Tuleeko SuperNESille Mega Man -pelejä? 

T: Jäsen 940101 

Moi jäsen! (940101? Onpa iso numero!) 
1. Eiköhän lätkäpelikin saada pian Suomeen. Lähinnä 
lienee tyrkyllä esittelemämme (no 5/93) NHLPA Hockey 
'93. 
2. Sim City kakkosesta ei ole kuulunut uutisia. Erilaisia 
muita kehityspelejä on tehty, mutta niitäkään ei ole 
vielä luvattu tuoda Suomeen. 
3. Super Mega Man on työn alla ja kerromme siitä heti 
lisää uutisia, kun kuulemme tarkempia tietoja. 

Kritiik 

Voi teitä. Tämä on kyllä jo vähän ylikehumista: muistatte 
kyllä Zeldan arvostelun. Haastepisteitä oli 4.8, mut- 
ta pelin vaikeusaste on keskitasoa. Sanoitte myös, 
että Street Fighterissa oli uskomattoman hieno gra- 
fiikka, mutta se sai pisteitä 4.5, kun taas Super Mario 
World sai 4.8 pistettä. Kuinkas selitätte tämän? 
Ja kun teette vertailun niin miksi Nintendo voittaa 
aina Segaa vastaan? Ei kai nyt Sega täysi p---- ole. 
Kysymyksiä: 
1. Miksi SNES on kallis? 
2. Miksi peli maksaa rutosti? 
3. Miksi te sanotte, että Super Nintendo on paras tai 
oikeastaan kehutte sitä? 
4. Miksi putkimiespelit eli SMB:t ovat aina saman- 
laisia? 

T: Kriitikot (heh, heh) 

Kiitokset kriitikistä. 
— Zelda III ei ole maailman vaikein peli, mutta se on 
todella haastava! Peli on niin laaja ja mielenkiintoinen, 
että sen a säilyy mielenkiinto pitkään, eikä sitä 
kukaan päivässä tai kahdessa selvitä. 
- SMW sai korkeat pisteet, sillä se oli ensimmäinen 
SNES-peli. Vertailukohtana oli muut olemassa olevat 
pelit ja NES-pelien rinnalla se ansaitsi kärkipisteet. 
Pelissä SF 2 toki on mahtava grafiikka, komeampi kuin 
sim. SMW:ssä. Eli tässä on horjuvuutta, mutta yri- 
tämme anta. eet juuri mielipiteemme mukaan. 
— Yksi tykki ja toinen tyttärestä. Me tunnemme 
Nintendon ja tiedämme sen parhaat puolet. Sega ei ole 
meidän mielestämme yltänyt samaan. 
1.-2. Hinnat ovat tosiaan korkealla, mutta laatu mak- 
saa aina. Lama vaikuttaa melkoisesti, kun jeni on yli 40 
% kalliimpi markkaan nähden verrattuna parin vuoden 
takaiseen tilanteeseen. 
3. Kehumme Super Nintendoa siksi, että se on superlai- 
te. 
4. Hoh hoijaa. Nehän ovat kaikki keskenään erilaisia. 
Perusideoita säilyy pelistä toiseen, mutta eivät ne muu- 
ten kuuluisikaan samaan sarjaan. Vai kuinka?! 



Tulokset | 1WH Uu TN 

Nintendo-lehden 

lukijakyselysta 
Lukijakysely Nintendo-lehden numerossa 11-12/92 on saanut 
suuren suosion. Ehdimme jo kertoa tuloksia numerossa 4/93, 

mutta vastauskuponkeja on tihkunut edelleen jatkuvalla syötöllä. 
Päätimme siis tehdä vielä tarkistuslaskennan. Tällä kertaa mukana 

ovat muutkin Pohjoismaat. 

1 Tips & Tricks 

2. Peliesittelyt 

3. Pro'sCorner 

WS 

kauden 

kilpailu 

Box Mario 

7. Ennakko- 

silmäys 

8. Kolikkopelit 

9. Reportaasit 

10. Sarjakuvat 

11. Mario Mania 

12. Kärkilistat 

Toimitamme lehteä yhteistyössä Ruot- 

sin ja Norjan kanssa, jotka tekivät vas- 

taavan lukijakyselyn. Olemme laskeneet 
yhteen tulokset kaikkien kolmen maan 

lukijoiden mielipiteistä. Palstat vaih- 

televat maittain, mutta sisältö on jok- 

seenkin vastaava. Näin eri maiden leh- 
tien lukijoiden mielipiteet ovat keske- 
nään vertailukelpoisia. Koska myös ruot- 

salaisten ja norjalaisten lukijoiden 

lipiteet tulevat vaikuttamaa: 
Nintendo-lehden sisältöö 



Tämä Zelda-pelejä muistuttava seikkailu Ima- 
gineer-yhtiöltä nuosi suosikiksi heti ilmesty- 
essään syyskuussa 1991. Olemme julkaisseet 
pelistä jo oman spesiaalin, mutta koska asioita 
tuntuu jääneen vielä epäselviksi, on tässä nip- 
pu salasanoja. 

zALtRX O:MPnLA 2enrbl H!z7P!O 

Sandaalit ja Ambrosia 1 
Tämän salasanan avulla ei pääse kovin pitkäl- 
le, mutta saa kuitenkin ensimmäiset hyötyesi- 
neet. 

3u2Lz7 OlgxFFa SAFNIr tZlvBnv 

sekä Harp ja Ambrosia 2 
Nyt olet saanut käsiisi harpun, jolla on tärkeä 
merkitys pelissä. Mene Pegasuksen luo sen 
kanssa. 

smxX9p CUeNpJ8 0cZ3Re gMwCUii 

+..ja Staff of Fennel sekä Red Sword 
Staff of Fennel on heikompi kuin punainen 
miekka, mutta siitäkin on hyötyä, koska se 

Myös tästä pelistä on tehty oma spesiaali, mutta 
koska kysymyksiä yhä satelee, lienee tarpeen 
kertoa muutamia salasanoja pelin eri vaihei- 
siin. 

ftTZAs zAf eXh JOr 6H3 

Level 11 
Olet kahden tornin läheisyydessä ja sinulla 
on Devil's Eye Sword sekä Metal Shield. Mene 
torniin ja yhdistä kaksi kaksi henkeä. 
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Seikkailu- 

Lehden toimitukseen ja klubille tulee 
jatkuvasti paljon kysymyksiä suosi- 
tuimmista seikkailupeleistä kuten 
Faxanadu, Simon's Ouest, Willow ja 

Battle of Olympus. Päätimme siis tehdä 
spesiaalin, jossa on salasanoja joi- 
hinkin näistä klassikoista. Näiden sa- 

sylkee tulta. Mutta voittaaksesi Kykloopin Pe- 
lopennen metsässä, joudut käyttämään miek- 
kaa. 

zEfS4k fxDoMsj b36Ukz VhNr7bf 

...sekä pullo, Ocarina ja 
Ambrosia 3 
Täytä pullo nektarilla ja juo sitä saadaksesi 
lisää energiaa. Okariinalla voi kutsua delfii- 
nin, joka auttaa meren yli. 

gLVHVb UmiTjnc UCDOmP u9tLes! 

..sekä Nymph 1, Key, Blue Sword 
ja Bracelet 
Nyt sinulla on melkein kaikki tavarat. Sini- 
nen miekka on hyvin tehokas loppuvaiheissa. 
Avain, ranneke ja nymfi ovat myös tärkeitä. 

6!8SOW RjiNOmKB 3fmrzC SWFz0Uk 

Kaikki esineet ja aseet 
Kohta on jo aika käydä lopputaisteluun Ha- 
desia vastaan. Käytä Moonbeamia ja sinistä 
miekkaa tehdäksesi hänet näkyväksi. 

Xg8 OTT opf KUh JOD kOK 

Level 13 
Tällä salasanalla olet päässyt taas muutaman 
tason ylöspäin ja Willow löytää itsensä vuo- 
rilta. 

60F nJJ r7N itL 511 R!v 

Level 16 
Viimeinen salasana johtaa Nockmaarin lin- 
naan, missä Bavmorda asuu. Sinulla on kaik- 
ki aseet ja esineet, joita tarvitset voittaaksesi 
hänet. Voit siis mennä suoraan linnaan ja al- 
kaa etsiä. 



peli-special 

lasanojen avulla pääsee peleissä tär- 
keimpiin paikkoihin ja saa kaikki apu- 
välineet mitä tarvitaan vaikeimpien 
vastusten voittamiseen. 

Castlevania II poikkeaa melkoisesti muista sarjan 
peleistä, joissa Belmontin suku taistelee Dra- 
culaa vastaan. Tässä on reilusti enemmän seik- 
kailua ja vähemmän toimintaa. Simonin täy- 
tyy etsiä Draculan ruumiinosia päästäkseen 
lopulta kamppailuun vertaimevää vampyyriä 
vastaan. 

OFIT M5OX 1P5S OBOA 

Rib, Chain Whip och Blue Crystal 
Olet saanut ensimmäisen piiskan ja voit kul- 
kea virran yli vaihtaaksesi sinisen kristallin 
punaiseen. Jätä Berkley Mansion suosiolla vä- 
liin. 

SZMH OXEI1 SPXW UESE 

...sekä Heart 
Tällä salasanalla olet saanut lisäksi Draculan 
sydämen. Virran lautturi on kiinnostunut täs- 
tä esineestä. 

Falcom ja Hudson Soft valmistivat yhdessä 
Faxanadun ja myivät sitten oikeudet Ninten- 
dolle. Sankarin pitää pelastaa metsäinen maa- 
ilma. 

aLf?cv?,IJNJjMFukpYOhA 

Dartmoor 
Dartmoorissa kohtaa kaamean lohikäärmeen, 
joka pitää voittaa, että saisi Dragonslayer Swordin. 
Gurun luota löytyy arvokas sormus, jonka avulla 
pääsee linnaan. 

B4gMAPtkCEA YxzwhA 

Forepaw 
Sankarin tehtävänä on löytää kolme kaivoa, 
että puumaailman ihmiset saisivat jälleen vet- 
tä. 

TIRH DYDZ 405V 81B1 

.osekä Nail, Flame Whip ja Red Crystal 
Koska sinulla on jo kynsi, ei ole mitään syytä 
mennä Bodleyn kartanoon tai Deborahin kal- 
liolle. Liekkipiiska eli Flame Whip on voima- 
kas ase. 

MLIE WUCW VNKU SCBC 

+. plus Ring ja Cross 
Päästäksesi Draculan linnaan, sinulla täytyy 
olla sekä sormus että risti. Mutta tämän salasa- 
nan avulla se käy kuin itsestään. 

RIG7 NVFX E45V 07BT 

Kaikki esineet ja aseet 
Kun olet kerännyt kaikki tavarat mitä tarvit- 
set, tai olet yksinkertaisesti käyttänyt tätä sa- 
lasanaa, pääset kohtaamaan Draculan. Älä unohda 

valkosipulia. 

zKPcAvytliEOoFzwhAxjA 

Mascon 
Mascon on ensimmäinen kylä, jonne saavut 

sumumaassa. Etsi riipus (Pendant) Sufferin tor- 
nista, joka on lähistöllä. 

Raz8Mvu0CIUKLhsHwgWEA 

Victim 
Myös Victimin kaupungin lähistöllä on torni. 
Sieltä löytyy musta onyksi (Black Onyx), jota 
tarvitaan pelin jatkamiseen. 

DL7,cv20S0W Ox2XIbBL4PhA 

Daybreak 
Nyt sinulla on kaikki tarpeellinen ennen vii- 
meistä kamppailua lohikäärmettä vastaan. Kulje 
ovesta oikealla. 
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5 Kirjeenvaihtopalsta on ollut 
parin numeron tauolla ja t 

ien joten jou- 
ukan tinkimään ai-- 

aisin kirjeenvaihtoon 8-10 vuo- 
iden tyttöjen ja miksei myös poi- 
n Itse olen 9 vuotta. Kuva olisi 

Osoitteeni. on: 

ippa!. 
12-vuotias tyttö ja haluaisin 

ecenvaihtoon 12-14 vuotiaiden 
n kanssa. Harras- 

SNESin pe- 
rrastuksillasi ci ole väliä. 
us kaikille. JI N ö Moi! 

= Sini Varj Ialuaisin kirj 
; TY Lepistöntie 9 tiaide 
= 13720 PAROLA 
Jan — PS. Kuvaois kiva, ci pakollinen! 

Teibodei 
luaisin alkaa kirjeenvaihtoon 9- 
vuotiaiden tyttöjen ja poikien 

anssa. Toivon että sulla ois Nin- 
A ”tendo. Vastaan jokaiselle. Ilmoitus 

yet vei vanhene koskaan. 
JE di = Katri Savilaakso 
, Koivulehto 9 
— 90840 HAUKIPUDAS 
W ti Kuva mukaan! Ei pakko. 

le. Kuva is! s 
Mira Koivunen Ja e Tankka 

Välisuo 
53100 LAPPEENRAN A 

ki 8-10 vuotiaat tytöt tai pojat 
Suomen. Kirjeitänne odot- 

vuotias poika, että anta- 
kaas kynän sauhuta. Kuva ois kiva kirjeenvaiht 

: 100 % vastaus kaikille. en kans 
— Markus! Koivunen 

ie 21B10 

ja 

vuotaen poit n 

K 
Mäk 
37600 VA FAK 



Osaisikohan 
Pekkasaurus 

sanoa?! 

Kun tapasimme viimeksi Prinsessa 
Kultakutrin kaksi kuukautta sitten, hän 
lähti hurjana ajamaan takaan yllättävää 
kosijaansa Bowseria. Sankariputkimiehet 
Mario gi hyppäsivät putkeen hänen 
eräs: mutta he eksyivät jossain 

kohdassa väärään kanavaan. Veljekset 
tupsahtivat ulos putkesta valtaisan 
munan viereen ja päättivät rakentaa 
siitä lounaan. Mutta se olikin helpommin 
sanottu kuin tehty... 

En AE / Me taisimme 
jes. yl lä ekto munata jotakin. Meistä 
se katselee näytää tulee kokkelia! 

nälkäiseltä! 



i ja Täällä on kuivaa 
keskellä VT EN kuin historian- 
autiomaata... 5 tunnilla. 

Sillä välin 

Prinsessa, Lievä nestehukka ei n 
joukot kuivuvat pysäytä minua! taivaalla ei näy 

pilven pilveä. 

L Yan < 
KITYKRI—— 

No niin! 
Tanssitaan 
sadetanssi! 

Ajattele vähän — 

En usko, 
että selviydymme 
tästä etsinnästä. 

Eikä meillä ole 
yhtään vettä! 

Hetkinen! 
Mistä ihmeestä 
tuo ilmestyi? 

Apua! Me teimme 
varmaan väärän tanssin! 

Sieltä sataa spinyjä! 



Älä syö : 
m minua! 

10)/2) K (E N 

MUSTE! O) n A Y H 

NHnRAle S 
fTS 



[isä SED 4 
murkinaksi! 

Olet ollut hyvä 
veli, Mario... 

olemme vielä 
täällä. 





Yoshin 
kylässä 

Enpä ole nä 
teitä ennen näillä 

seuduilla. 

Ystäväni Yoshi 
tässä on puheen- 

johtaja Dinon 
kauppavaltuus- 

kunnassa. 

Lunkisti 
vain, 
Luigi, 

lunkisti. 

Eivät kai he 
rupattele eri tavoista 

laittaa putkimies- 
ateriaa? 

Kappas. 
Päivää, 

muukalaiset. 

Minä olen Kauno Kamasaksa. 
Oletteko hammasharjaa tämä seutu 

vailla? Lampun puutteessa? muuten on? 
Sytytystulppia autoonne? 

Kysykää mitä vain, 
minulta löytyy! 

Minkä takia kunnian- - Hän sanoo sen 21 
arvoisa puheenjohtaja i, johtuneen Koopan KOOPA .o 

oli munan sisällä? i, , kirouksesta. v ; 
a <. PAN —— 

N > (A / 

SAN 

N SAN 



Yoshin kertoman mukaan Eikö Koopa jätä 
joitakin kyläläisiä kidnapattiin ja ketään tai mitään ollut pahaksi kaupalle. 

un hän lähti heidän avukseen, rauhaan?" / Mutta te voisitte auttaa. 
Koopa vangitsi hänet munaan. Se 4 Teen loistavan tarjouksen, 
on tarina pähkinänkuoressa... vai e ; huikean edun, ja tavara 
pitääkö sanoa munankuoressa. 7 ) = yin 5" p on priimaluokkaa, parasta 

E mitä voitte löytää. 

Toivoton Totta. Tämä koko riesa on 
ilkimys! 

Me tarvitsemme Kuule, kaveri, en ehdi Mutta tiedän mitä te — 
ensiksi tulkkia! odottaa niin pitkään. tarvitsette. Acmen Yoshinkielen a 

Aika on näet'rahaa! alkeet, mukana täydelliset ohjeet, Sehän on 
vaihe vaiheelta. Vain 3.000 ryöstöä! 

kelluvaista. 

Sanoinko minä 3.000? ja öhniIosa Varokaa 
No, sovitaan 10 puisia kolikoita! Heh, heh. 

leiviskää, koska te 
olette Yoshin 
kavereita. 

Katso ensiksi miten Hyvä Yoshin 
voimme kysyä prinsessan 

sijaintia! ON a kielikoulu 

Alkeet 



Prinsessan vartija! 

D > 
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— Kuukauden kärki 
-lehdestä. Lista kertoo 



Vuoden parhao 
Nintendo Powerin ja Nintendo-lehden toimituksen mukaan 

Oletteko kiinnostuneita kuulemaan 
mitkä olivat suosituimpia pelejä 
USAssa vuonna 1992? Haluatteko 
ehkä kuulla mistä peleistä toimi- 
tuksen väki piti kaikkein eniten? 
Seuraavilta sivuilta selviävät kaikki 
nämä asiat. 

VUODEN PARAS SNES-PELI NINTENDO 
POWER -LEHDEN MUKAAN 

1. Street Fighter Il 
2. The Legend of Zelda- A Link to thePast 
3. Contra III - The Alien Wars (Super 
Probotector) 

4. Super Star Wars 
5. Mario Paint 
6. Super Mario Kart 
7. Turtles IV - Turtles in Time 
8. Out of this World 
9. NCAA Basketball (World League Basketball) 
10. Road Runner 

Street Fighter II ei voittanut täysin odottamatta. 
Zelda III pysyi tiukassa tuntumassa, kuten myös 
Contra III eli Super Probotectorin amerikkalai- 
nen painos. Hiukan yllättävämpää oli se, ettei 
Super Mario Kart ylettänyt lähemmäksi kärkeä. 

VUODEN PARAS NES-PELI NINTENDO 
POWER -LEHDEN MUKAAN 

1. Mega Man IV 
2. Darkwing Duck 
3. Lemmings 
4. Turtles III - The Manhattan Project 
5. Rampart 
6. Star Trek 
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7. Little Samson 
8. Captain America & The Avengers 
9. Gargoyle's Ouest II 
10. Felix the Cat 

Mega Man on yhtä suosittu Amerikassa kuin 
meillä Suomessakin. Neljäs seikkailu nousi vuoden 
suosituimmaksi myös rapakon takana. Darkwing 
Duck tulee varmaan vielä suomeksikin, mutta 
osa muista jää ilmeisesti julkaisematta. 

VUODEN PARAS GAME BOY -PELI 
NINTENDO POWER -LEHDEN 

MUKAA 

1. Super Mario Land II - 6 Golden Coins 

2. Mega Man II 
3. Bionic Commando 
4. Tiny Toon Adventures 
5. Gradius - The Interstellar Assault 
6. Batman II - Return of the Joker 
7. Track & Field 
8. Kirby's Dreamland 
9. Looney Tunes 
10. Yoshi's Egg (Mario & Yoshi) 

Ylivoimainen voitto Mariolle. Lista vastaan jok- 
seenkin odotuksia Nintendon, Capcomin ja Ko- 
namin pelien jyllätessä. 



IT pelit 1992 
NINTENDO-LEHDEN 

TOIMITUKSEN 
SNES-SUOSIKIT VUODELTA 1992 

Grafiikka ja ääni 
1. Street Fighter II 
2. The Legend of Zelda- A Link to thePast 
3. Super Adventure Island 
Suomen, Ruotsin ja Norjan Nintendo-lehtien toi- 

mittajat löivät viisaat päänsä yhteen ja kokosi- 
vat vuoden 1992 parhaat pelit. Street Fighter 11 
valittiin tehosteiltaan komeimmaksi peliksi. Su- 
per Adventure Island ansaitsi kolmannen sijan 
komealla musiikillaan. 

Haastavuus 
1. The Legendof Zelda-A Link to thePast 
2. Sim City 
3. Street Fighter II 

Zelda TII oli meidän mielestämme haastavin peli, 

vaikka Sim City oli tiukasti kisassa mukana. Zeldan 
selvittäminen on varmasti helpompaa kuin saa- 
da kerättyä kaupunkiin puoli miljoonaa asukas- 
ta, mutta Zelda on jännittävämpi ja sisältää laa- 
jan maailman, joten se antaa paremman haas- 

teen. Street Fighter 1] tuottaa myös kiitettävästi 
ongelmia 8 vaikeustason ansiosta. 

Peliohjaus 
1. Street Fighter II 
2. Super Mario World 
3. The Legend of Zelda - A Link To The Past 

Tämä on Street Fighterin ominta aluetta. Tietysti 
pelissä Super Mario World on lähes täydelliset 
ohjaintoiminnot, mutta SF 11 sisältää enemmän 
erilaisia liikkeitä, jotka hallitsemalla saa mah- 

tavan tuntuman pelaajaan. 

Päähahmo 
1. Link 

2. Mario 
3. Ryu/Ken 
Koska Zelda III on niin suu- 
ri suosikki pelinä, taipui toi- 
mitus nopeasti Linkin kan- 
nalle parhaan päähahmon 
sarjassa. Vanha kunnon Mario 1 
sai tyytyä tällä kertaa toi- [säN 
seen sijaan. Ken ja Ryu ja- 
koivat kolmannen sijan tais- 
teltuaan useasti toimituksessa 
toisiaan vastaan. 

Paras peli 
1. The Legend of Zelda - A Link to thePast 

2. Street Fighter II 
3. Super Mario World 
Zelda III on toimituksen mielestä viime vuoden 
paras peli. Street Fighter II on myös näyttävä ja 
hauska, mutta jää kakkoseksi. SMW oli varma 
kolmonen. 
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NINTENDO-LEHDEN 
TOIMITUKSEN NES-SUOSIKIT 

VUODELTA 1992 

Grafiikka ja ääni 

1. Mega Man IV 
2. Castlevania III - Dracula's Curse 
3. Flintstones 

Mega Man -pelit kuuluvat kaikki kärkipäähän, 
kun puhutaan 8-bittisen grafiikasta. Mega Man 

III sai suurimman suosion. Castlevania III oli 

puolestaan ensimmäinen peli, jossa käytettiin eri- 
koista MMC5-chippiä. Tämän avulla ruutuun saa 
yksityiskohtaisempaa grafiikkaa ja se oli helppo 
huomata pelissä. 

Haastavuus 

1. Deja Vu 
2. Star Tropics 
3. Maniac Mansion 

Ruotsin ja Norjan päässä pidettiin peliä Döjaä Vu 
haastavimpana, eikä Suomen osaston mukinat 

auttaneet. Onhan se totta, että tämä Shadowga- 

ten tapainen seikkailu kutittelee aivonystyjä. Star 
Tropics on myös hauska ja laaja peli, joten se 
ansaitsi paikan ennen roolipeliä Maniac Mansi- 
on. 

Peliohjaus 

1. Mega Man III 
2. Tiny Toon Adventures 
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3. Mario & Yoshi 

Vain Mario-pelit pärjäävät ohjauksen tarkkuu- 

dessa Mega Manin liikkeille. Koska viime vuon- 
na ei julkaistu uutta Mario-seikkailua, luovutet- 

MEN HÄR MRS MANTA 
A Ai 1 aa A 

Apsis 
e LP == 3 pss 

KRIS MD MAN g ni = 
MEN 

SN MIL 

tiin ykköstila enempiä miet- 
timättä siniselle sankaril- 

le, 

Päähahmo 

1. Mega Man 

2. Trevor Belmont 
3. Mike 

Suosituimmaksi pelihahmok- 

si on noussut toimitukses- 

sa, niin kuin lukijoidenkin 

parissa, Mega Man. Simon 

Belmontin isoisä valittiin 

kakkoseksi ja Mike Star Tropics-pelistä oli kol- 
mas. 

Paras peli 

1. Mega Man 111 
2. Castlevania III - Dracula's Curse 
3. Star Tropics 

Tuntui yllättävän vaikealta päästä yksimielisyyteen 
vuoden 1992 parhaasta NES-pelistä. Lopulta va- 
litsimme suosikiksi Mega Manin. Sckä Castleva- 
nia III että Star Tropics olivat vahvoja ehdok- 
kaita ja nämä kaikki kolme peliä antavat hyvän 
vastineen rahoille. Joten ellette ole vielä tutustu- 
neet niihin, niin nyt on korkea aika. 



seitajen; 

NINTENDO-LEHDEN TOIMITUKSEN 

GAME BOY -SUOSIKIT 

VUODELTA 1992 

Grafiikka ja ääni 

1. Metroid II - Return of Samus 
2. Mega Man II 
3. Mega Man 

Pelin Metroid 11 grafiikka on vielä parempi kuin 
ykkösen ja myös musiikki on huippuluokkaa. Jos 
Mega Man -peleissä olisi parempi musiikki, ne 

kamppailisivat ykkössijasta, sillä niiden grafiikka 
on mahtava. 

Haasteellisuus 

1. Metroid II - Return of Samus 
2. Mega Man 
3. Castlevania II 

Tässä sarjassa Metroid I] on omaa luokkaansa. 
Suurempi ja vaikeampi kuin ykkönen ja myös aseiden 
ja esineiden määrää on lisätty. Yllättäen Mega 
Man tuntuu haastavammalta kuin sarjan kak- 
kososa ja se nousee näin listalle. 

Peliohjaus 

1. Mega Man I1 
2. Mega Man 
3. Super RCPro Am 

Kuten tavallista nousivat Mega Man-pelit kär- 
keen, kun oli kysymys peliohjauksesta. 

Päähahmo 

1. Samus Aran 

2. Mega Man 
3. Kirby 

Samus Aran pelistä Metroid 
1I oli toimittajien suosik- 

kihahmo. Ja koska viime 
vuonna on tullut kaksi erin- 

omaista Mega Man -seik- 
kailua, oli selvää, että pie- kat 

ni sininen sankari kuuluu Ra 

tälle listalle. Maanmainio Kirby mahtui vain tälle 

listalle. 

Paras peli 

1. Metroid II - Return of Samus 
2. Super RCPro Am 
3. Mega Man 11 

Sen jälkeen, kun Metroid II oli kerännyt voittoja 
useammasta sarjasta, oli selvää mikä oli vuoden 

1992 paras Game Boy -peli. Super RC Pro Am 
ansaitsee sijoituksensa, koska nelinpeli on sillä 

niin hauskaa puuhaa. Kaikki kolme peliä ovat 
lujaa laatua. 
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The Magical Ouest starring 

Capcomin tuorein Disney-peli tarjoaa kolme eri valkeus- 

astetta. mutta pelin lopussa näkee täsmälleen samat 

ruudut riippumatta vaikeusasteesta. Mikki löytää 

tietysti rakkaan Pluton- 

sa lopussa. Mutta 

kamppailu Musta Pekkaa 

vastaan synkässä linnas- 
sa ei ole helppo. Keräile 

magiaa ampumalla pieniä 

lentäviä riiviöitä ja yritä 
tähdätä Musta Pekkaa 

päähän. Kun saat hänet 

vihdoin nujerrettua, saat 

nähdä taas Mikin 

ystävän. Mutta vain 

hetkistä myöhemmin 

Mikki herää sängystä 
Ankkalinnassa. 

Kaikki on ollut vain 

painajaista. Vai? 

Ruiskuta vettä Musta Pekan 
kasvoille. 

«.. vai oliko kaikki vain unta? 
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Super FX ja Starwing. 
Mitä tiedät niistä? 

Nintendon upouudesta superlastusta on ollut paljon puhetta ja samaten pelistä 
Starwing, joka ensimmäisenä pelinä toimii tämän chipin avulla. Oletteko lukeneet 
lehden huolella? Tässä on tilaisuus osoittaa tiedot ja päästä mukaan arvontaan, jonka 
palkintona on huikea Starwing-peli. Vastaa vain seuraaviin vaihtoehtokysymyksiin: 

1. Millä nimellä Starwing tunnetaan USAssa ja 41 p € 2 
Japanissa? 

1 Star Fox 

X Star Wars 

2 Arwing 

2. Minkä niminen on pelin sankari? 

1 Judge Dredd 

X Luke Skywalker 

2 Fox McCloud 

3. Mitä Super FX tekee? 

1 Parantaa SuperNESin grafiikkaa ja nopeutta. 

X Antaa mahdollisuuden 8 hengen yhtäaikai- 

seen peliin. 

2 Suurentaa pelin hahmojen kokoa. 

4. Minkä nimisellä aluksella Starwingissä lenne- 

tään? 
1 Starwing 

2 Arwing 

3 X-Wing 

5. Mikä seuraavista eläimistä EI ole mukana 
pelissä? 

1 Sammakko 

X Kettu 

2 Kissa 

Lähetä vastaukset seuraavalla osoitteella: 

SFX-kilpailu 

Nintendo-lehti 
PL18 

02201 ESPOO 

Vastausten pitää olla perillä viimeistään 20 heinäkuuta. Onnea matkaan! 



Ensi kuussa on luvassa kesän jättipaksu 

AKSOISNUMERO 

Nintendo-lehden 48 sivua sisältävät muun muassa: 

Tu pla määrä 

SARJAKUVIA! 

Ennakkosilmäys Game Boyn peliin Zelda IV. 

Sekä kaikille tilaajille 32 sivuinen Power Player -liite, 

joka sisältää esittelyt kesän ja syksyn uutuuspeleihin! 

Voittajat 

Super Mario Kart -kisa 
1. palkinto: taskupeli TMHT 2; Seppo ja Tomi Sarkanen, Imatra, aika: 1. 04. 59 

2. ja 3. palkinto: Tetris-kello; Jukka Huhtanen, Imatra, aika: 1. 05. 10 
Jere Tanttu, Kerimäki aika: 1. 05. 60 

Street Fighter 2 -kilpailu: Oikea rivi oli seuraava: X 2 X 1 2 X 
Arvonnassa voittivat Capcomin SNES-pelin Magical Ouest starring Mickey 

Mouse seuraavat onnekkaat tietäjät: 
Toni Laciokapas, Kerava 
Karri Putaala, Tampere 

Onnea voittajille! 

34 



E 
=4 

K * * * * 

JUDI 

Kaikki mitä olet aina 
halunnut tietää 
Gladiaattoreista! 
Ja enemmän! Ja vain 

p 

diaattorit 
-puhelimeen. 

Soita 

* Kiertueaikataulu - missä 

karsintakilpailut kiertävät 

* Ilmoittaudu mukaan karsintoihin 

* Suosikki-Gladiaattorisi esittely 

-kaikki tärkeät tiedot 

* Terminaattorin kuntovinkit 

-miehille ja naisille 

* Gladiaattori-kilpailu jossa 

palkintona Gladiaattorit tuotteita | 

nimmareita jne... 

* Fani-info ] 

2/fh 5,40 mk/min + ppm. 

Harlin/Selin Productions Oy 
PL 1, 00211 HELSINKI 

Monipuolinen 
MEGAVINKKILINJA 

Soita Nintend 
eti! 

-TULEVAT UUTUUDET 
Hinnat, peliselostukset, uutiset 
aailmalta, lahjavinkit. 
LIVINKIT 

Super Nintendo, Nintendo, 
Game Boy, Teleposti 

oit jättää viestin jos et löydä vinkkiä) 

TOKILPAILU 
Oikein vastanneiden kesken 
rvotaan palkinto. 
LOSPORSSI 

AKA itse parhaat tulokset. 
RKILISTAT 

uosituimmat pelit 
NTENDO-BUSSI 

Aikataulu, missä bussi liikkuu. 

4,50 mk/min + ppm. 

Mon Pote Media 
PL 1, 00211 HELSINKI 
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G Lassi ja Leevi -sunnuntaisarjat 
N NYT myynnissä kätevässä 

E pokkarikoossa! 

a Hurjan hauskaa 
s luettavaa itselle 

tai vaikka 
parhaalle 
kaverille! 

OSTA LASSI 
GUI * JA LEEVI 
ya POKKARIT 

R-KIOSKEISTA 
TAI LEHTIPISTEISTÄ! 

heinäkuun 
alussa! 


